
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

't',· . •' ~ 

AUTORIZA AMPLIACION DE GIRO A JIMENEZ 
RODRIGUEZ LTDA. 

-:;- -;-- --

I"'J16 
DEC. ALC. EXENTO No _1 ___ / 

Independencia, 1 7 F r~ 3 2016 

VISTOS: La solicitud de la interesada, Ingreso No 40 
de fecha 29 de Enero del 2016, a nombre de JIMENEZ RODRIGUEZ LTDA 
Rut. 76.290.784-4, del Departamento de Impuestos y Derechos; Resolución Exenta 
No 1513163270, de fecha 16 de Junio del 2015, de la Secretaria Regional Ministerial de 
Salud Región Metropolitana. 

Y TENIENDO PRESENTE: Lo establecido en el 
art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley No 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORÍZASE la ampliación de giro en la patente 
comercial Rol 728.894, a nombre de JIMENEZ RODRIGUEZ LTDA., Rut. 76.290.784-4 
ubicado en Avenida Presidente Eduardo Freí Montalva No 1615, Local K, de giro fuente de 
soda más restaurante sin alcohol. 

------
--¡ :viuo!dpaUdr.d {1.9 : 

~ !n.denf!mlt!nt.:' : ~=~ 
\ .... A'., @Ez¿__~ 

·· ...... " .... ·jAIME LAGOS HE .QUEZ 
ALCALDE (SY . 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

Alcaldía- Administración Municipal- Secretaria Municipal- Administración y Finanzas­
Control- Jurídico- Departamento de Inspección General- Departamento de Impuestos y 
Derechos - Oficina de Partes - Contribuyente. 

r 

l 
1 ¡ 
i 
l 


